PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 191/2014

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indico ao Exmo Sr. Prefeito Municipal – Mário Alberto Kruger, que viabilize junto a Secretaria
Competente, a operação tapa buracos na Avenida Eurico Sebastião Ferreira, esquina com a Rua Monte
Castelo. J U S T I F I C A T I V A Esta indicação se faz necessária, pois nesta localidade existe um
grande buraco, podendo causar acidentes aos usuários que fazem uso da mesma. Sala das Sessões, 20
de maio de 2014.

 Sala das Sessões, 20 de Maio de 2014

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795692